СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
                                           СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14.02. 2024                                                                                                     № 3/2

 О назначении старосты сельских
населенных пунктов: д. Степаньково,
д. Кучино, д. Спирино, д. Вишняково,
 д. Короедово муниципального
образования Куриловское
Собинского  района

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Законом Владимирской области от 05.10.2020 № 65-ОЗ
«Об отдельных вопросах статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности старост сельских населенных пунктов во Владимирской области», решением Совета народных депутатов МО Куриловское Собинского района от 07.10.2022 № 26/13 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования Куриловское Собинского района (в ред. решения от 24.08.2023 № 34/14), руководствуясь  статьей 24 Устава  муниципального образования Куриловское  Собинского района, на основании протокола сходов граждан,  Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Назначить Распопину Елену Владимировну старостой сельских населенных пунктов: д. Степаньково, д. Кучино, д. Спирино, д. Вишняково, д. Короедово сроком на 5 лет.
        2. Настояще решение вступает в силу с момента принятия, подлежит  опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Куриловское Собинского района.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Куриловское                                                                                         А.В. Власов